[bookmark: _GoBack]（第３号様式）鳥取県森林クラウドシステムに係る林地台帳利用申請書
	鳥取県森林クラウドシステムに係る林地台帳利用申請書
年   月   日

大山町長  様

住所
法人にあっては、名
申請者　氏名　　　　	　　　　　　印
称及び代表者の氏名
電話番号

森林施業の適切な実施又は施業の集約化に資するため、林地台帳情報提供依頼申出書のとおり、鳥取県森林クラウドシステムにおいて大山町の林地台帳及び森林の土地に関する地図の情報を利用することを申請します。
申請にあたっては、下記のとおり誓約します。

記

	誓約事項
・「鳥取県森林クラウドシステム管理運営要領」及び「鳥取県森林クラウドシステム運用ガイドライン」を遵守し、データの取扱、セキュリティ対策を適正に行います。
・林地台帳及び地図の情報を森林施業の適切な実施又は施業の集約化に資する目的以外で使用しません。
・林地台帳及び地図の情報を許可なく第三者に提供しません。
・林地台帳及び地図の情報を森林施業の適切な実施又は施業の集約化に資する目的以外で複製しません。

※森林クラウドシステム利用に係る協定書の写しを添付すること